
TOYOTA CAMRY   KAINORAŠTIS

Variklis Galia Degalai Transmisija Vidutinės 
degalų 

sąnaudos

Komplektacija Kaina Pasiūlymo kaina* Mėnesio įmoka

2.5 Hybrid 
Dynamic Force

218 ag Hibridas Automatinė 5,5 Executive 40 600 35 200 355

5,5 Premium 44 950 39 300 396



TOYOTA CAMRY   KAINORAŠTIS

Papildoma įranga Komplektacija Kaina

Metalo blizgesio dažai 650

Premium spalva 950



IŠORĖ Executive Premium

18 colių frezuoti lengvojo lydinio ratlankiai su 235/45 R18 padangomis ● ●

Padangos remonto komplektas ● ●

Kėbulo spalvos elektra valdomi, šildomi ir užlenkiami durelių veidrodėliai ● ●

Durelių veidrodėlių nustatymų atminties funkcija - ●

Durelių veidrodėliai su užlenkimo važiuojant atbuline eiga funkcija - ●
LED priekiniai žibintai su automatine tolimųjų šviesų sistema ir sekvenciniais LED dienos šviesos 
žibintais

● ●

Priekiniai žibintai su plautuvais ● ●

Priekiniai rūko žibintai (LED) ● ●

KOMFORTO ĮRANGA Executive Premium

Dviejų zonų automatinis oro kondicionierius ● -

Trijų zonų automatinis oro kondicionierius - ●

Aliumininės apsauginės durelių slenksčių plokštelės ● ●

Oda trauktas vairas ir pavarų perjungimo svirtelės antgalis ● ●

Elektra reguliuojamo aukščio ir kampo posvyrio vairas ● -

Elektra reguliuojamo aukščio ir kampo posvyrio vairas su atminties funkcija - ●

TOYOTA CAMRY   ĮRANGA ● standartinė įranga o papildoma įranga - nekomplektuojama



KOMFORTO ĮRANGA Executive Premium

Šildomas vairas ● ●

Pavarų perjungimo svirtelės ● ●

Galinė automobilio statymo kamera ● ●

Panoraminio vaizdo monitorius - ●

Priekiniai ir galiniai automobilio statymo jutikliai ● ●

Elektrochromatinis galinio vaizdo veidrodėlis ● ●

Lietaus jutiklis ● ●

Saulės skydeliai su veidrodėliu ir lempute vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse ● ●

Priekinis porankis ir konsolės dėtuvė su dangčiu ● ●

Salono lemputės vairuotojo ir priekinio keleivio pusėse ● ●

Lemputės galiniams keleiviams ● ●

Galinis porankis su integruotais puodelių laikikliais ● ●
Galinis porankis su temperatūros, garso sistemos, sėdynės atlošimo, skydelių nuo saulės ir valdymo 
funkcijomis

- ●

Priekiniai elektra valdomi automatiškai pakeliami ir nuleidžiami langai su apsauga nuo užsikirtimo ● ●

Galiniai elektra valdomi automatiškai pakeliami ir nuleidžiami langai su apsauga nuo užsikirtimo ● ●

Galinio lango užuolaidos - ●

Smart Entry & Push Start sistema ● ●

Variklio užvedimo mygtukas ● ●

Elektroninis stovėjimo stabdys ● ●



KOMFORTO ĮRANGA Executive Premium

Belaidis mobiliojo telefono kroviklis ● ●

NanoeTM salono oro gryninimo sistema ● ●

Tekstiliniai grindų kilimėliai ● ●

MULTIMEDIJOS IR INFORMACINĖ SISTEMA Executive Premium

6 garsiakalbiai ● -

9 garsiakalbiai - ●

Skaitmeninės garso transliacijos technologija (DAB) ● ●

Bluetooth® laisvųjų rankų įranga ● ●

Toyota Touch 2 multimedijos sistema su 9 colių ekranu ● ●

Toyota Touch 2 & Go navigacijos sistema ● ●

Mobiliojo telefono integracija (Apple CarPlay & Android Auto) ● ●

JBL Premium garso sistema - ●

Spalvotas 7 colių daugiafunkcis informacinis ekranas ● ●

Garso sistemos ir režimo valdikliai ant vairo ● ●

Spalvotas projekcinis ekranas - ●



SĖDYNĖS Executive Premium

Odiniai sėdynių apmušalai ● ●

Šildomos priekinės sėdynės ● ●

Priekinės sėdynės su vėdinimo funkcija - ●

Elektra reguliuojama vairuotojo sėdynė ● ●

Elektra reguliuojama priekinio keleivio sėdynė ● ●

Vairuotojo sėdynė su atminties funkcija - ●

Vairuotojo sėdynė su elektra valdoma juosmens atrama ● ●

Priekinio keleivio elektra valdomos juosmens atramos reguliavimo funkcija ● ●

Nulenkiamos galinės sėdynės, dalijamos santykiu 60:40 ● -

Anga slidėms - ●

Galinės elektra valdomos atlošiamos sėdynės - ●

Galinių šoninių sėdynių šildymo funkcija - ●

Reguliuojami galiniai porankiai ● ●

DĖTUVĖS Executive Premium

Priekinė konsolės dėtuvė su dangčiu ● ●

Dėtuvės priekinėse ir galinėse durelėse ● ●

Dėtuvės sėdynių atlošuose ● ●



SAUGOS ĮRANGA Executive Premium

Stabdžių antiblokavimo sistema (ABS), elektroninė stabdymo jėgos paskirstymo sistema (EBD) ir 
pagalbinė stabdymo sistema (BA)

● ●

Stabilumo kontrolės sistema (VSC) ● ●

Avarinio stabdymo įspėjamoji sistema (EBS) ● ●

Pagalbinė važiavimo įkalne sistema (HAC) ● ●

Nematomų zonų monitorius (BSM) ir Perspėjimo apie iš galo artėjančius automobilius sistema (RCTA) ● ●

Toyota Safety Sense saugos įranga: ● ●

Pre-Collision sistema (PCS) su pėsčiųjų ir dviratininkų fiksavimo funkcija

Išmani adaptyvioji pastovaus greičio palaikymo sistema (iACC)

Nukrypimo iš važiuojamosios juostos įspėjimo sistema (LDA)

Eismo juostos stebėjimo sistema (LTA)

Automatinė tolimųjų šviesų sistema (AHB)

Pagalbinė kelio ženklų atpažinimo sistema (RSA)

Apsaugos nuo susidūrimo sankryžose sistema (ICM)

Avarinio vairo valdymo sistema

Įspėjimo apie besiartinančias transporto priemones funkcija

Pasyviosios saugos įranga Executive Premium

Septynios SRS oro saugos pagalvės ● ●



Pasyviosios saugos įranga Executive Premium

Padangų slėgio kontrolės sistema ● ●

Apsauginis užraktas nuo vaikų ● ●
ISOFIX CRS vaikiškų kėdučių tvirtinimo sistema (2 tvirtinimo taškai gale) su dviem viršutinių tvirtinimo 
elementų laikikliais

● ●

Pagalbos skambučių sistema „eCall“ ● ●

APSAUGOS ĮRANGA Executive Premium

Signalizacijos sistema ir variklio imobilizatorius ● ●

Durelių užraktas salone ● ●



TOYOTA CAMRY  SPALVOS

Executive Premium

Pure White (040) 0 0

Ultra Silver (1F7) 650 650

Attitude Black (218) 650 650

Graphite Brown (4X7) 650 650

Dark Blue (8W7) 650 650

Platinum Pearl White (089) 950 950

Deep Metal Grey (1L5) 950 950

Emotional Red 3 (3U9) 950 950



Vėjo deflektoriai su chromuota 
apdaila (visas komplektas)
Kaina - nuo 340€
Mėnesio įmoka nuo  5€/per mėnesį

Apsauginė durelių rankenėlių 
plėvelė
Kaina - nuo 65€
Mėnesio įmoka nuo  1€/per mėnesį

Variklio dangčio deflektorius 
(tonuotas)
Kaina - nuo 278€
Mėnesio įmoka nuo  4€/per mėnesį

Purvasaugiai
Kaina - nuo 194€
Mėnesio įmoka nuo  3€/per mėnesį

Apsauginė galinio bamperio 
plėvelė
Kaina - nuo 144€
Mėnesio įmoka nuo  2€/per mėnesį

TOYOTA CAMRY  PAPILDOMOS ĮRANGOS KAINORAŠTIS

Į kainą įeina PVM ir montavimas, išskyrus žiemines padangas su lengvojo lydinio ratlankiais, kurių montavimo mokestis taikomas atskirai. Kainos skirtingose atstovybėse gali skirtis. Norėdami pasitikslinti dėl 
turimos papildomos įrangos ir kainų, kreipkitės į artimiausią Toyota atstovybę. Mėnesinė įmoka už papildomą įrangą galioja ją įsigyjant kartu su nauju automobiliu. 



*Kampanijos pabaigos data 2024-06-30. Rekomenduojamos mažmeninės kainos. 
Kainoraštyje esanti informacija yra informacinio pobūdžio ir „Toyota Baltic“ AS pasilieka teisę keisti jos turinį be išankstinio įspėjimo. Informacijos apie konkretaus modelio pagrindinę ir 
papildomą įrangą bei apie galimybę ją užsakyti teiraukitės oficialiose „Toyota“ atstovybėse. Norėdami gauti konkretų pardavimo pasiūlymą, kreipkitės į oficialią „Toyota“ atstovybę.
Tipinis apskaičiavimo pavyzdys. 
Pasiūlymą teikia SIA Citadele Leasing Lietuvos filialas. Jeigu lizingu įsigytumėte 34 300 EUR vertės automobilį ir pradinė įmoka būtų 15% (5 145 EUR), darant prielaidą, kad lizingo 
sutarties terminas – 60 mėn., likutinė vertė – 41% (14 063 EUR), ridos apribojimas – 20 000 km per metus, tuomet bendra vartojimo kredito suma (finansuojama suma) – 29 155 EUR, 
metinė fiksuota palūkanų norma – 2.00%, sutarties sudarymo (administravimo) mokestis – 350 EUR, bendra vartojimo kredito kaina – 2 614,52 EUR,  mėnesio įmoka – 289,28 EUR. 
Sudarant lizingo sutartį gali būti numatyta pareiga sudaryti ir lizinguojamo turto draudimo sutartį. Šis pasiūlymas nėra įsipareigojimas suteikti vartojimo kreditą. Pasiūlymas galioja 
ribotam automobilių skaičiui.

Degalų sąnaudos matuojamos kontroliuojamoje aplinkoje naudojant reprezentacinį serijinį modelį pagal Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 2017/1151 dėl naujos WLTP procedūros 
(įskaitant galiojančius jo pakeitimus) reikalavimus. Daugiau informacijos apie naują WLTP bandymų metodiką ieškokite adresu https://www.toyota.lt/world-of-
toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light.json




